Δρομολόγιο 8,00 293,75 2.350,00 

Άθροισμα  2.350,00 

Φ.Π.Α. 24,00 % 564,00 

Γενικό Σύνολο 2.914,00 

. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες συλλογής και μεταφοράς μη 

ανακυκλώσιμων υλικών», εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ (2.350,00 

€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Εργασίες συλλογής και μεταφοράς μη ανακυκλώσιμων υλικών» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας «Εργασίες συλλογής και μεταφοράς μη 

ανακυκλώσιμων υλικών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στην επιχείρηση 

Μπόζας Χρήστος του Αστέριου, που εδρεύει στο Μεταξοχώρι Αγιάς, ΤΚ 40003, με ΑΦΜ 048166930,  

ΔΟΥ: Λάρισας, τηλ. 6944233462, έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ 

(2.350,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6279.11 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.